
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

APOSTILA N®. 015/2020

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça
Graciliano de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato
representado pela Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO,
brasileiro, divorciada, RG n.® 5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, no uso de suas atribuições,
considerando o disposto no art. 65, parágrafo 8° da Lei Federal n® 8.666/93,

RESOLVE

CLÁUSULA PRIMEIRA

Mandar expedir a presente Apostila, através do Processo Administrativo n°. 1163/2020, para alteração da
CLÁUSULA NONA- ALOCAÇÃO DE RECURSOS, do Contrato n°. 322/2019, celebrado entre o Município
de Alagoinhas e a AILTON CORREIA MARTINS ME, inscrita no CNPJ sob n". 07.215.337/0001-65,
firmado em 16 de dezembro de 20! 9, com vistas a incluir Elemento de Despesa 44.90.52, Projeto Atividade
2030, Fonte 14, passando mencionada dotação a viger conforme a seguinte descrição:

SECRETARIA PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO

2198 3.3.90.30 02

2027 3.3.90.30

SESAU

2022 3.3.90.30

2025 3.3.90.30
14

2021 44.90.52

2030 33.90.30

2030 44.90.52

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Contrato originário
e Termos Aditivos anteriores, se existentes, não modificadas por este Termo de Apostilamento.

Alagoinhas, 03 de Fevereiro de 2020.

MARIA RQS Â liESÒUZA RABELO
Secrtòría


